
 
คำส่ังโรงเรียนบานปายาง 

ท่ี    131 / 2556 
เรื่อง  เรื่องแตงต้ังคณะครูฝกซอมกีฬานักเรียน ประจำปการศึกษา 2566  

……………………………………………………….. 
ดวยกลุมสาระการเรียนรูสุขศึกษาและพลศึกษา โรงเรียนเรียนบานปายาง สำนักงานเขตพื้นท่ี

การศึกษาประถมศึกษาชียงราย เขต 3 ไดมีการมีการวางแผนการฝกซอมกีฬาแตละประเภท เพื่อเตรียม
ความพรอมของนักกีฬาท่ีจะสงเขารวม การแขงขันกีฬากลุมแมสายเวียงพางคำ ในปการศึกษา ๒๕66 อีก
ท้ังยัง เปนการพัฒนาศักยภาพของนักกีฬาในแตละประเภทใหดียิ่งข้ึน จึงแตงต้ังคณะครูและบุคลากร ทำ
หนาท่ีฝกซอมและดูแล นักเรียนเพื่อเตรียมความพรอม ดังตอไปนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
 ๑.นายภูวนารถ   จันทาพูน   ผูอำนวยการสถานศึกษา 
 2.นางปาลิตา  หงสเพชรรัศมี   รองผูอำนวยการสถานศึกษา 
 3.นายเมธาสิทธิ์    จักรสุวรรณ   รองผูอำนวยการสถานศึกษา 
มีหนาท่ี ใหคำปรึกษาแกคณะกรรมการชุดตางๆ 
๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 1.นายปยวัฒน   กาใจคำ     ประธานกรรมการ 
 2.นางแสงดาว    กันทะสาร    กรรมการ 
 3.นายจักรพงษ  ปงกันคำ    กรรมการ 
 4.นางสาวสุรินพร  กางออนตา   กรรมการ 
 5.นางรัตติกาล   กองสอน    กรรมการ 
 6.นางสาวรุงทิวา  จันทรแสง   กรรมการ 
 7.นางสาวปุณยนุช   เสนาวนา   กรรมการ 
 8.นางกมล    แกวศักด์ิ    กรรมการ 
 9.นางสาวสุพรรณิการ  โกษารักษ   กรรมการ 
 10.นางรสวดี   แสนธนโชคชัย   กรรมการ 
 11.นางสาวณัฐวดี  จ๋ีมะลิ    กรรมการ 
 12.นางสาวหนึ่งฤทัย  บัญชา   กรรมการ 
 13.นางโสภาวดี    สิงหราช   กรรมการ 
 14.นางสาวประเทืองทอง  อินสุพรรณ  กรรมการ 
 15.นายเหนือภูมิ  สาทะ    กรรมการ 
 16.น.ส.พัทยา   เตจะติ    กรรมการ 
 17.นางพีริยา   จันตะสุข    กรรมการ 
 18.นางณิชชยา  สุทะกุล    กรรมการ 
 19.นางหทัยทิพย    ตรีชา   กรรมการ 



 20.นายวัชรทินภัทร  อนุมา   กรรมการ 
 21.นางสาวกนกลักษณ    มณีวรรณ  กรรมการ 
 22.นายอัครนิตย   มานแกว   กรรมการ 
 23.นางสาวอังคณา    งามเมือง   กรรมการ 
 24.นางสาวกชกร คักกรรณหา   กรรมการ 
 25.นางสาวศิริกาญจน  เมฆอากาศ  กรรมการ 
 26.นางสาวขวัญฤดี   ใจจำ   กรรมการ 
 27.นายสรวุธ   ขายแกว    กรรมการ 
 28.นางสาวรุงนภา    มาอุด   กรรมการ 
 29.นางสาวอุษณีย   อะทะถ้ำ   กรรมการ 
 30.นายคมสันต  ดอกไม    กรรมการ 
 31.นายจำรัศ  เข่ือนเพชร    กรรมการ 
 32.นางสาวฐิติชยา  จับใจนาย   กรรมการ 
 33.นางสาวจันทิมา  ธนวาที   กรรมการ 
 34.นางสาวลักขณา  ใจดก   กรรมการ 
 35.นายดณุพล    จอมคำ    กรรมการ 
 36.นายวิชญภาส   ทนะขวาง   กรรมการ 
 37.นางสาวพัชรัต   อินตะนอย   กรรมการ 
 38.นายแกว    คำแกน    กรรมการ 
 39.นางสาวอมร  รมเย็น    กรรมการ 
 40.นางบรรจง    คำแกน    กรรมการ 
 41.นายโยธิน   ปนทรายมูล   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำท่ี ๑. วางแผนการดำเนินงานใหสำเร็จลุลวงไปดวยดี 
  ๒. แกไขปญหาท่ีอาจจะเกิดข้ึน 

๓. คณะกรรมกำรฝกซอมกีฬา 
๓.๑ ฟุตบอลและฟุตซอล ระดับประถมศึกษาและระดับมัธยมศึกษา 
 1.นายจำรัศ  เข่ือนเพชร    ประธานกรรมการ 
 2.นางสาวขวัญฤดี   ใจจำ    กรรมการ 
 3.นายเหนือภูมิ  สาทะ    กรรมการ 
 4.นายคมสันต  ดอกไม    กรรมการและเลขานุการ 
๓.๒ วอลเลยบอลชาย/หญิง ระดับประถมศึกษาและระดับมัธยมศึกษา 
 1.นางสาวกชกร คักกรรณหา   ประธานกรรมการ 
 2.นางสาวขวัญฤดี   ใจจำ    กรรมการ 
 3.นายวิชญภาส   ทนะขวาง   กรรมการและเลขานกุาร 
๓.๓ เซปคตะกรอชาย/หญิง ระดับประถมศึกษาและระดับมัธยมศึกษา 
 1.นายปยวัฒน   กาใจคำ     ประธานกรรมการ 
 2.นางสาวหนึ่งฤทัย  บัญชา   กรรมการ 
 3.นายดณุพล    จอมคำ    กรรมการและเลขานุการ 



๓.๔ เปตองชาย/หญิง ระดับประถมศึกษาและระดับมัธยมศึกษา 
 1.นายโยธิน   ปนทรายมูล   ประธานกรรมการ 
 2.นางสาวฐิติชยา  จับใจนาย   กรรมการ 
 3.นางสาวจันทิมา  ธนวาที   กรรมการ 
 4.นางแสงดาว    กันทะสาร    กรรมการและเลขานุการ 
๓.5 แชรบอลชาย/หญิง ระดับประถมศึกษา 
 1.นางสาวกนกลักษณ    มณีวรรณ   ประธานกรรมการ 
 2.นายโยธิน   ปนทรายมูล   กรรมการ 
 3.นางสาวศิริกาญจน  เมฆอากาศ   กรรมการ 
 4.นางสาวลักขณา  ใจดก    กรรมการ 
 5.นางสาวอังคณา    งามเมือง   กรรมการและเลขานุการ 
๓.6 แฮนดบอลชาย/หญิง ระดับประถมศึกษา 
 1.นางสาวสุรินพร  กางออนตา   ประธานกรรมการ 
 2.นางสาวฐิติชยา  จับใจนาย   กรรมการ 
 3.นายดณุพล    จอมคำ    กรรมการ 
 4.นางสาวรุงนภา    มาอุด   กรรมการและเลขานุการ 
๓.7 กีฬาอนุบาลชาย/หญิง 
 1.น.ส.ปุณยนุช   เสนาวนา   ประธานกรรมการ 
 2.นางสาวรุงทิวา  จันทรแสง   กรรมการ 
 3.นางรัตติกาล   กองสอน    กรรมการและเลขานุการ 
๓.8 กรีฑาชาย/หญิง ระดับประถมศึกษาอายุไมเกิน 8 ป 
  1.นางกมล    แกวศักด์ิ    ประธานกรรมการ 
 2.น.ส.สุพรรณิการ  โกษารักษ   กรรมการ 
 3.นางรสวดี   แสนธนโชคชัย   กรรมการ 
 4.นางสาวฐิติชยา  จับใจนาย   กรรมการ 
 5.นางสาวณัฐวดี  จ๋ีมะลิ    กรรมการ 
 6.นางสาวหนึ่งฤทัย  บัญชา   กรรมการ 
 7.นางสาวลักขณา  ใจดก    กรรมการ 
 8.นายดณุพล    จอมคำ    กรรมการและเลขานุการ 
๓.9 กรีฑาชาย/หญิง ระดับประถมศึกษาอายุไมเกิน 10 ป 
 1.นางสาวพัทยา   เตจะติ    ประธานกรรมการ 
 2.นางโสภาวดี    สิงหราช    กรรมการ 
 3.นางสาวประเทืองทอง  อินสุพรรณ  กรรมการ 
 4.นางสาวอุษณีย   อะทะถ้ำ   กรรมการ 
 5.นายเหนือภูมิ  สาทะ    กรรมการ 
 6.นางสาวสุรินพร  กางออนตา   กรรมการ 
 7.นางพีริยา   จันตะสุข    กรรมการและเลขานุการ 
 



๓.10 กรีฑาชาย/หญิง ระดับประถมศึกษาอายุไมเกิน 12 ป 
 1.นายจักรพงษ  ปงกันคำ    ประธานกรรมการ 
 2.นางณิชชยา  สุทะกุล    กรรมการ 
 3.นางหทัยทิพย    ตรีชา    กรรมการ 
 4.นางสาวกนกลักษณ    มณีวรรณ   กรรมการ 
 5.นายอัครนิตย   มานแกว   กรรมการ 
 6.นางสาวรุงนภา    มาอุด   กรรมการ 
 7.นางสาวจันทิมา  ธนวาที   กรรมการ 
 8.นายวัชรทินภัทร  อนุมา    กรรมการและเลขานุการ 
๓.11 กรีฑาชาย/หญิง ระดับมัธยมศึกษา 
 1.นายปยวัฒน   กาใจคำ     ประธานกรรมการ 
 2.นางแสงดาว    กันทะสาร    กรรมการ 
 3.นางสาวอังคณา    งามเมือง   กรรมการ 
 4.นางสาวกชกร คักกรรณหา   กรรมการ 
 5.นางสาวศิริกาญจน  เมฆอากาศ   กรรมการ 
 6.นางสาวขวัญฤดี   ใจจำ    กรรมการ 
 7.นายสรวุธ   ขายแกว    กรรมการ 
 8.นายคมสันต  ดอกไม    กรรมการ 
 9.นายจำรัศ  เข่ือนเพชร    กรรมการ 
 10.นายวิชญภาส   ทนะขวาง   กรรมการ 
 11.นายโยธิน   ปนทรายมูล   กรรมการและเลขานุการ 
มีหนาท่ี ๑. ฝกซอมและควบคุมนักกีฬาเขารวมการแขงขัน 
 ๒. เก็บรวบรวมหลักฐานนักกีฬาทุกคน 
  ๓.แกไขปญหาท่ีอาจจะเกิดข้ึน 

 ใหผูท่ีไดรับหมอบหมายตามคำส่ังนี้ปฏิบัติหนาท่ีอยางเต็มความสามารถใหมีประสิทธิภาพ และ
เกิดประสิทธิผลตอโรงเรียนหากมีปญหาหรืออุปสรรคประการใดใหแจงผูบริหารเพื่อจะได หาแนวทาง
แกไขตอไป 
  ส่ัง ณ วนั ท่ี 28 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕66 

 
                                                       ลงช่ือ               

   (นายภูวนารถ   จันทาพูน) 
          ผูอำนวยการโรงเรียนบานปายาง 
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